
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАГАЗИНСКИЙ  УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ 

БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД " 

МАГАЗИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС" 

МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛIКИ КРИМ 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ 

УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕ " МАГАЗИНКА 

ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ КОМПЛЕКСИ" БЕЛЕДИЕ 

ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ КРАСНОПЕРЕКОПСК 

РАЙОНЫ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

  

  

30.10.2025 года 

                ПРИКАЗ 

                                        № 406 

 О создании школьного хора      

             с. Магазинка  

  

           В соответствии с перечнем поручений Президента Российской Федерации от 25 августа 2021 

года-приказ 1808 ГС п.2 г-2 «По проведению на регулярной основе Всероссийских театральных, 

спортивных и технологических конкурсов для обучающихся по основным общеобразовательным 

программам, во исполнение пункта 10 Перечня поручений Минпросвещения РФ по итогам 

Всероссийского совещания с руководителями органов исполнительной власти РФ, осуществляющих 

государственное управление в сфере образования по созданию театральных кружков ,детских 

хоровых школ, в каждом общеобразовательном учреждении и в целях полноценного эстетического 

развития и воспитания обучающихся средствами искусства. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

              1.Организовать деятельность школьного хора в системе воспитательной работы МБОУ 

Магазинский УВК на постоянной основе. 

              2.Назначить ответственным лицом за реализацию проекта «Школьный хор» заместителя директора 

Ибрагимову Диану Сергеевну. 

     3.Назначить руководителем школьного хора учителя Мамутова С.С.. 

     4.Утвердить: 

      -Положение о Школьном хоре 

      -Программу школьного хора «Созвучие» 

  

      Директор                                                                                                                               Г.Р.Аблямитова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

№ п/п ФИО работника Дата ознакомления Подпись 

1 Ибрагимова Д.С.   

2 Мамутов С.С.   

 



 

 

 

 

 

 


		2025-11-14T13:13:18+0300
	Аблямитова Гульшен Решатовна
	Я являюсь автором этого документа




